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قاســمی،  –مریــم  ن  همــدا
خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای همدان با بیان اینکه 
این استان با دارا بودن 130 دوربین رتبه 
اول کشوری را در خصوص سامانه ثبت 
تخلفات داراست، گفت: همدان سه برابر 
میانگین کشوری سامانه ثبت تخلفات 
دارد که این موضوع تاثیر چشمگیری در 
افزایش ایمنی جاده ها و کاهش تصادفات 

داشته است.
مهرداد آهکی در نشســت خبری با 

اصحاب رسانه با اشــاره به اینکه اولین 
موفقیت ما در ایــام اربعین با اعزام بیش 
از هجده هزار نفر زائر و بیش از هزاروصد 
دســتگاه اتوبوس محقق گردیده است، 
اظهار کرد: در این ایام همچنین چهل و سه 
درصد کاهش تصادف را نسبت به مدت 
مشابه خود شاهد بوده ایم که با همدلی و 
همکاری همه دستگاه ها در استان میسر 

شده است.
وی با عنوان اینکه استان همدان در 
کاهش تصادفات جــاده ای در رتبه دوم 

کشور قرار دارد، گفت: همدان نسبت به 
سایر استان ها عملکرد بهتری در این زمینه 

داشته است.
آهکی افزود: ما در رتبه پنجم تصادفات 
منجر به فوت در کشــور قرار داریم که 
امید است با توجه به تلاش همکاران در 
پایان سال در تمام زمینه ها شاهد رشد و 
کسب رتبه ی برتر باشیم. البته پلیس راه 
همدان نیزموفق شده است تا جایگاه اول 
کشوری را کسب کنند که نشان دهنده 
یک موفقیت در زمینه عملیات حمل و 

نقل جاده ای رسیده است.
این مقام مسئول در ادامه تصریح کرد: 
پانصد کیلومتر از راه های استان همدان 
آسفالت شده اســت در حالی که برش 
استانی ما صدو پنجاه کیلومتر بوده است 
و ما سیصدو پنجاه کیلومتر بیش از برش 
استانی تعیین شده در همدان آسفالت 

ریزی انجام داده ایم.
مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده ای همدان با بیان اینکه سال گذشته 
تنها 10 کیلومتر آسفالت راه روستایی 

محقق شــده بود، عنوان کرد: چهل و دو 
کیلومتر راه روســتایی شامل 18روستا 
طی امسال آسفالت شده است که طبق 
آمار در 43 سال گذشــته بی نظیر بوده 
است که این مهم خود زیر ساخت است و 

بسیاری از آبادانی ها را به دنبال دارد.
آهکی گفت: سه هزار و سیصد کیلومتر 
از راه های ما طی امسال خط کشی شده اند 
و بیش از سه هزار تابلو راهنما در جاده های 
استان همدان نصب شده است که نشان از 

روند خوب در این حوزه است.
وی با اشاره به اینکه برای جلوگیری از 
سیلاب و جمع شدن آب در زمستان بیش 
از هزار و 800دســتگاه پل در جاده های 
اســتان تعبیه شده اســت، عنوان کرد: 
تعبیه این پل ها کمک خواهد کرد تا در 
فصل زمستان و بارش ها ما مشکلی را در 

جاده های استان شاهد نباشیم.
آهکی از آمادگی این ســازمان برای 
عملیــات زمســتانه خبــر داد و افزود: 
بیش از 350وسیله ســبک، سنگین و 
نیمه ســنگین در محل راهدارخانه ها 
مستقر شــده اند و 550 نفر از همکاران 
نیز در راهدارخانه مستقر هستند و آماده 
عملیات زمستانه هستندتا به استقبال 
ســفرهای زمســتانه بروند؛ البته سفر 
زمستانه تمهیدات خود را دارد و همراه 
داشتن زنجیر چرخ، بخاری، رعایت نکات 
رانندگی در جاده هــای لغزنده و برفگیر 
و ســایر لوازم این فصل باید مورد توجه 

مردم باشد.
آهکی با بیان اینکه هشت صد و هشتاد 

و هفت نقطه حادثه خیز در سطح کشور 
شناسایی شده است، گفت: از این تعداد 
52 نقطه در اســتان همدان قرار دارد و 
همدان جزء استان های با بیش از 50 نقطه 

حادثه خیز قرار دارد.
مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده ای همدان بیان کرد: طی هشت ماه 
گذشته بیش از هشت میلیون و 159هزار 
تن بار در اســتان جابه جا شده است که 
نسبت به سال گذشــته که این میزان 7 
میلیون و 295 هزار تن بوده است، افزایش 

12درصدی داشته است.
این مقام مسئول از افزایش 5 درصدی 
تعداد بارنامه صادر شده در هشت ماهه 
گذشته خبر داد و افزود: در سال گذشته 
تعداد 486هزارو 277 بارنامه صادر شده 
است که امسال این میزان به 508 هزارو 

685 رسیده است.
وی با بیان اینکه همدان با کمتر از صد 
دوربین رتبه اول کشــوری را داراست، 
گفت: با اضافه شدن 30 دوربین هم اکنون 
به 130دوربین رسیده است و در رتبه یک 

کشوری قرار دارد.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان :

همدان با ۱۳۰ دوربین ثبت تخلفات رانندگی رتبه نخست کشوری را دارد

استان همدان در کاهش 
تصادفات جاده ای در رتبه 

دوم کشور قرار دارد، گفت: 
همدان نسبت به سایر 

استان ها عملکرد بهتری در 
این زمینه داشته است.

 ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:معاون گردشگری و سرمایه گذاری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
کردستان بر لزوم خودداری اتاق اصناف برای صدور 
مجوز رستوران  های واقع در حریم و خارج از حریم 

شهرهای استان تأکید کرد.
آرمان وطن دوست در نشست با نماینده سازمان 
صنعــت، معدن و تجارت اســتان و اســتانداری 
کردستان اظهار کرد: با توجه به اینکه گردشگری 
همواره به عنوان محور توسعه استان مطرح می شود 
باید برای برداشــتن موانع پیش روی آن اقدامات 
عملی از سوی ادارات متولی صدور مجوزها انجام 

شود.
معاون گردشگری و سرمایه گذاری کردستان افزود: ضرورت دارد دستگاه های مربوطه و اتاق اصناف سنندج از انجام 

موازی کاری در خصوص صدور مجوز تأسیسات گردشگری خودداری نمایند.
او همچنین با اشاره به اینکه سامانه های گردشگری به درگاه ملی مجوز ها متصل شده است، افزود: با هدف تسریع در صدور 
انواع مجوزها و کوتاه کردن مسیر آن در سطح کشور و به تبع آن استان کردستان، همه مجوزها و خدمات حوزه های سه گانه 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از راه درگاه ملی مجوزها و به صورت الکترونیکی و غیرحضوری ارائه می شوند.
وطن دوست یادآور شد: خوشبختانه اقدامات خوبی در زمینه اطلاع رسانی این درگاه ملی در کردستان در حال انجام 

است.
معاون گردشگری و سرمایه گذاری کردستان توسعه گردشگری این استان را نیازمند عزم همگانی دانست و یادآور شد: 
استان کردستان با وجود جاذبه های طبیعی، فرهنگی و تاریخی فراوان نیازمند حمایت و برنامه ریزی دقیق برای توسعه و 

پیشرفت گردشگری است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رییس کانون انجمن های صنفی کارگری استان قزوین 
گفت: زحمت کش ترین قشر کشور جامعه کارگری 
است. چرخ اقتصاد کشور دست آنهاست. کارگران یکی 

از ارکان اصلی تولید کشور هستند . 
اکبر سیارمه درنشست کانون شــورای اسلامی 
کارقزوین در جمع خبرنــگاران در خصوص صندوق 
جامع کارگری که تضمین کننده آنهاست اظهارداشت: 
جامعه کارگری صندوقی دارد کــه تضمین کننده 
آنهاست و بانکی دارد که باید به آنها تسهیلات بدهد ولی 
خود کارگران هیچ نقشی در تصمیم سازی و تصمیم 

گیری بانک و سازمان خودشان ندارند.
وی در رابطه با تعیین دستمزد کارگران یادآورشد: درتعیین دستمزد کارگران چه کسانی باید دخیل باشند، شرکای اجتماعی آنها« 
سه جانبه گرایی« کارفرمایان، دولت و کارگران. این سه گروه در تصمیم گیری دستمزد باید نظر بدهند و همیشه دولت طرف کارفرما 
را دارد، کارگران همیشه تنها هستند.  وی افزود: تشکل های کارگری درحد شعار دولت درکنارمشکلات است ودرعمل هیچ همراهی 
از سوی دولت دیده نمی شود . رییس کانون انجمن صنفی کارگران استان قزوین درباره اینکه کار هست اما کارگر نیست گفت: مشاغل 
دلالی و واسطه گری و کاذب درآمد بیشتری نسبت به فعالیت در یک واحد تولیدی دارد، نیروی کارزمانی که بامشکلات معیشتی دست 

و پنجه نرم می کند، برای کسب درآمد بیشتربه سمت این مشاغل روی می آورد و این باعث خالی بودن فرصت های شغلی می شود.
علی اکبر سیارمه رئیس کانون انجمن های صنفی رانندگان استان قزوین گفت: در نبود احزاب قوی در کشور، رسانه ها قادرند این 
خلاء را با پیگیری مطالبات جامعه کارگری جبران کرده و به حل آن کمک کنند. وی افزود:نمایندگان مجلس برای جمع آوری رای 
در بین کارگران  حاضر ووعده های در خصوص حمایت از آنها میدهند ولی اکنون با مصوب سن افزایش بازنشستگی خلاف حرفهای 
خودرا ثابت کردند. سیارمه بیان کرد: با توجه به نزدیک شدن انتخابات مجلس نمایندگانی که برای رای به جمع کارگران خواهند آمد، 

مانند خودآنها رفتار خواهیم کرد. 

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان:
 اتاق اصناف از صدور مجوز رستوران  های واقع

 در حریم و خارج از حریم شهرهای کردستان خودداری کند

رییس کانون انجمن های صنفی کارگری استان قزوین:
نمایندگان 

خلاف وعده های انتخاباتی عمل کردند

 ایلام- اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل 
آبفای ایلام گفت: به منظور بهینه سازی فرآیند تولید، توزیع و 
مصرف آب میان مشترکین، در 9 ماه امسال 4202 دستگاه 

کنتور خراب در استان ایلام تعویض و ساماندهی شد.
»پرویز ناصری«اظهار کرد: ساماندهی کنتورهای خراب و 
مشترکان غیر مجاز از اهداف کلان شرکت آبفای استان است 
که  برای رسیدن به وضعیت مطلوب شبکه است که شرکت در 
این راستا تمام امکانات و نیروی کاری خود را برای رفاه حال 

مردم به کار گرفته است.
وی با بیان اینکــه یکی از مهم تریــن راه های جلوگیری 
از هدررفت آب و کاهش آب به حســاب نیامده، شناســایی 
کنتورهای خراب و تعویض به موقع آنهاست، تصریح کرد: از 
آغاز سال 4202 کنتور خراب در استان تعویض و ساماندهی 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام تاکید کرد: شناسایی 

کنتورهای خراب از جمله وظایف مامورین قرائت کنتور است 
و تعویض این کنتورها تاثیر بسزایی در مدیریت مصرف آب 

خواهد داشت.
ناصری تعداد کل مشترکین آب شهری و روستایی استان 
ایلام را 243 هزار و 121 فقره اشتراک اعلام کرد و گفت: شرکت 
آب و فاضلاب استان ایلام از اول امســال تا به امروز در سطح 

استان 4935  انشعاب جدید واگذار کرده است.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از انجام آماربرداری 

درختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس خبر داد
کامجو غلامی اظهار کرد: سال ها قبل پلاک کوبی درختان 
شهر کرمانشاه به صورت سنتی و آلومینیومی انجام شد که پس 
از مدتی اغلب پلاک ها به سرقت رفت و همین موضوع باعث 
شد اطلاعات مربوط به هر اصله درخت هم از دسترس خارج 
شود. وی با اشــاره به اینکه هم اکنون روش های جدیدتری 
برای جمع آوری اطلاعات درختــان وجود دارد، گفت: طبق 
آخرین تصمیمات اخذ شده و با تاکید شهردار کرمانشاه قرار 
است شناسنامه درختان به روش جی. آی. اس تهیه شود. وی 
افزود: در صورت پیشرفت به موقع برنامه ریزی های، کار در بازه 
زمانی یازده ماهه و توسط 2 شرکت اجرا می شود. رئیس سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه تصریح 
کرد: اعتبار اجرای این طرح در مرحله اول حداقل سه میلیارد 

تومان است و در روش جی. آی. اس اطلاعات مربوط به درختان 
توسط عکس برداری های هوایی و فعالیت میدانی نیروها جمع 
آوری می شــود. وی گفت: برای حفظ و احیای فضای سبز به 
ویژه جلوگیری از قطع درختان در کنار اقدامات شــهرداری 
نیازمند همکاری مردم نیز هستیم چرا که دیده می شود برخی 
از آپارتمان سازها برای اینکه نمای ساخت و سازشان بهتر دیده 

شود اقدام به از بین بردن درختان مقابل آپارتمان می کنند.

مدیر عامل آبفای استان خبر داد:
تعویض 4هزار و 202 کنتور آب خراب در ایلام

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهر خبر داد؛
 آماربرداری درختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس

خبرخبر

مدیرکل راه آهن شمال٢ خبر داد:
جابجایی بیش از 440 هزار نفر 

توسط ناوگان ریلی گیلان

 رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرکل راه آهن شــمال2  با بیان اینکه در 8 ماهه 
نخست امسال بیش از 440 هزار نفر توسط ناوگان 
ریلی گیلان جابجا شده اند، گفت: این مهم 9 درصد 
رشد را نسبت به مدت مشابه ســال گذشته نشان 

می دهد.
غلامحسین ولدی با اشاره به دستاوردهای راه آهن 
گیلان، به معرفی راه آهن استان پرداخت و اتصال آن به 
شبکه ریلی سراسری کشور را نقطه عطفی در توسعه 
و پیشرفت منطقه قلمداد و اظهار کرد: خوشبختانه 
از آغاز ورود راه آهن به گیلان، اســتقبال مردم از این 
مُد حمل ونقل بسیار چشمگیر بوده و آمار روزافزون 

مسافرین ریلی نیز گواه این مطلب است.
وی افزود: در 8 ماهه امسال بیش از 440 هزار نفر 
توسط ناوگان ریلی گیلان جابجا شده  که 9 درصد 
رشد را نسبت به مدت مشابه ســال گذشته نشان 
می دهد. مدیرکل راه آهن شمال2 در برنامه تلویزیونی 
دریچه شبکه باران، تلاش برای افزایش رضایتمندی 
مسافرین و مراجعین را اولویت اصلی راه آهن دانست 
و گفت: اجرای طرح همیار مســافر به منظور ارائه 
خدمات به توانخواهان، اطلاع رسانی به زبان اشاره برای 
بهره مندی مراجعین ناشنوا، غنی سازی اوقات انتظار 
مراجعین، فراهم سازی امکانات مناسب برای رفاه 
مسافرین و غیره برخی از اقداماتی است که به منظور 
»کسب رضایتمندی مردم« به انجام رسیده و موجب 
شده تا اداره کل راه آهن شمال2 در سال جاری بعنوان 

دستگاه برتر در این محور انتخاب شود.
ولدی به عملکــرد اداره کل در زمینه جابجایی 
بار و نقــش راه آهن در توســعه اقتصادی اســتان 
اشاره کرد و افزود: تاکنون حجم عظیمی از مصالح 
خاکی پروژه های راهسازی استان، نهاده های دامی 
شرکت های تولیدی دام و طیور، لوله های فولادی 
پروژه های آب رسانی و همچنین محصولات صنایع 
فولادی گیلان از طریق ناوگان ریلی حمل  شده است و 
تلاش می شود با ایجاد بارانداز ریلی در ایستگاه راه آهن 
رشت، ظرفیت مناسبی را برای ســرمایه گذاران و 
صاحبان بــار و کالا جهت ترانزیــت و حمل ریلی 

محصولات فراهم کنیم.

همزمان با سفر رییس 
جمهورصورت می گیرد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
۶۵00 واحد مسکونی روستایی 

در گلستان
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: حسینی 
گفت: همزمان با سفر دوم دولت سیزدهم به استان 
گلســتان 6 هزار و 500 واحد مســکونی افتتاح یا 

کلنگ زنی می شود.
سیدمحمد حسینی  اظهارکرد: با توجه به سفر 
دوم رئیس جمهور به استان گلستان، در حوزه مسکن 
روستایی نیز شــاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 

پروژه های زیادی خواهیم بود.
مدیرکل بنیادمسکن گلستان گفت: همزمان با 
این ســفر یک هزار و 500 واحد مسکونی روستایی 
در استان به ارزش 450 میلیارد تومان به بهره برداری 

می رسد و تحویل مردم خواهد شد.
حســینی همچنین اعلام کرد که در سفر دوم 
هیئت دولت به استان گلستان کلنگ عملیات اجرایی 
ساخت 5 هزار واحد مسکونی روستایی دیگر نیز در 
استان با برآورد اعتباری دو هزار و 500 میلیارد تومان 
در قالب طرح نهضت ملی مسکن با حضور مسئولان 
آغاز می شود. حسینی افتتاح و بهره برداری از حدود 
800 هزارمترمربع آسفالت در روستاهای استان با 
اعتبار 240 میلیارد تومان و اعطای یکهزار جلد سند 
مالکیت با مشارکت بنیادمسکن انقلاب اسلامی و اداره 
کل ثبت اسناد و املاک را از دیگر اقدامات در سفر دوم 
دولت سیزدهم به استان عنوان کرد. وی اعلام کرد: 
یکهزار و 500 قطعه زمین در روستاهای استان در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن و همچنین اسناد 15 هزار 
قطعه زمین تصرفی اراضی به اهالی 300 روستا واگذار 
می شود. حسینی یادآور شد در جریان سفر اول دولت 
سیزدهم به استان گلســتان که در اسفندماه سال 
1400 اتفاق افتاد نیز ایمن سازی برخی از روستاهای 
در معرض خطر و اجرای طرح هادی در روستاهای 

هدف گردشگری به تصویب رسیده بود

استانها

    


